
 
 

UCHWAŁA NR 17/8/2024 
ZARZĄDU POWIATU GORLICKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Powiatu Gorlickiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. 2023, poz. 1270 ze zm.), § 1 Uchwały Rady Powiatu Gorlickiego Nr XXXV/198/2022 z dnia 31 marca 
2022 r. w sprawie udzielenia upoważnienia dla Zarządu Powiatu w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, § 9 pkt 1 Uchwały 
Budżetowej na 2024 rok - Zarząd Powiatu Gorlickiego uchwala co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu na 2024 rok o kwotę 73.826 zł, jak w zestawieniu stanowiącym 
załącznik Nr 1 do uchwały.  

§ 2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu na 2024 rok o kwotę 73.826 zł oraz dokonuje zmiany ich planu 
jak w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały.  

§ 3. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje: 

-  zwiększenie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej - jak 
w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 3 do uchwały,  

-  zwiększenie dochodów i wydatków finansowanych środkami Funduszu Pomocy - jak w zestawieniu 
stanowiącym załącznik Nr 4 do uchwały.  

§ 4. Zmiana planu wydatków budżetu obejmuje: 

- zwiększenie dotacji na zadania bieżące dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w rozdziale 
80195 o kwotę 3.991 zł, 

- przeniesienie środków z rezerwy ogólnej do działu 801 w kwocie 15.973 zł, 

- przeniesienie środków z rezerwy na zadania z zakresu oświaty i wychowania do działu 801 w kwocie 
224.764 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

   
Starosta Gorlicki 

 
 

Mirosław Waląg 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 lipca 2024 r.

Poz. 4550



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 20 599,00

0,00 0,00

01005 0,00 20 599,00

0,00 0,00

0,00 20 599,00

0,00 40 227,00

75814 0,00 40 227,00

0,00 40 227,00

0,00 13 000,00

85205 0,00 13 000,00

0,00 13 000,00

razem: 0,00 73 826,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 73 826,00

0,00 0,00

Ogółem: 212 868 525,00 212 942 351,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 287 072,00 9 287 072,00

majątkowe

majątkowe 29 045 226,00 29 045 226,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 593 137,00 7 593 137,00

bieżące 183 823 299,00 183 897 125,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 693 935,00 1 693 935,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 13 000,00 26 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

13 000,00 26 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

219 807,00 260 034,00

852 Pomoc społeczna 20 574 331,00 20 587 331,00

758 Różne rozliczenia 106 746 058,00 106 786 285,00

Różne rozliczenia finansowe 228 208,00 268 435,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

117 774,00 117 774,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

22 994,00 43 593,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

117 774,00 117 774,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 1 367 508,00 1 388 107,00

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 382 267,00 1 402 866,00

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 3 4 5 8

Zał. Nr 1
do Uchwały Zarządu
Powiatu Gorlickiego 
Nr 17/8/2024
z dn. 27.06.2024 r.

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2024 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4550



Zał. Nr 2

do Uchwały Zarządu

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

8 975 404,00 1 382 267,00 1 264 493,00 33 753,00 1 230 740,00 0,00 0,00 117 774,00 0,00 0,00 7 593 137,00 7 593 137,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 599,00 20 599,00 20 599,00 20 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 996 003,00 1 402 866,00 1 285 092,00 54 352,00 1 230 740,00 0,00 0,00 117 774,00 0,00 0,00 7 593 137,00 7 593 137,00 0,00 0,00

8 960 645,00 1 367 508,00 1 249 734,00 18 994,00 1 230 740,00 0,00 0,00 117 774,00 0,00 0,00 7 593 137,00 7 593 137,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 599,00 20 599,00 20 599,00 20 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 981 244,00 1 388 107,00 1 270 333,00 39 593,00 1 230 740,00 0,00 0,00 117 774,00 0,00 0,00 7 593 137,00 7 593 137,00 0,00 0,00

4 251 615,00 4 251 615,00 4 249 715,00 3 276 707,00 973 008,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 190,00 -2 190,00 -2 190,00 -2 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 190,00 2 190,00 1 690,00 0,00 1 690,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 251 615,00 4 251 615,00 4 249 215,00 3 274 517,00 974 698,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 187 086,00 1 187 086,00 1 186 586,00 1 092 724,00 93 862,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 190,00 -2 190,00 -2 190,00 -2 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 190,00 2 190,00 1 690,00 0,00 1 690,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 187 086,00 1 187 086,00 1 186 086,00 1 090 534,00 95 552,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 327 415,00 4 327 415,00 4 327 415,00 0,00 4 327 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-240 737,00 -240 737,00 -240 737,00 0,00 -240 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 086 678,00 4 086 678,00 4 086 678,00 0,00 4 086 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 186 645,00 4 186 645,00 4 186 645,00 0,00 4 186 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-240 737,00 -240 737,00 -240 737,00 0,00 -240 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 945 908,00 3 945 908,00 3 945 908,00 0,00 3 945 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 585 442,00 80 676 322,00 71 915 247,00 63 743 640,00 8 171 607,00 4 901 430,00 1 200 879,00 2 658 766,00 0,00 0,00 909 120,00 909 120,00 0,00 0,00

-6 171,00 -6 171,00 -6 171,00 -6 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 135,00 287 135,00 283 144,00 246 904,00 36 240,00 3 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 866 406,00 80 957 286,00 72 192 220,00 63 984 373,00 8 207 847,00 4 905 421,00 1 200 879,00 2 658 766,00 0,00 0,00 909 120,00 909 120,00 0,00 0,00

30 536 268,00 29 964 543,00 29 527 036,00 26 254 185,00 3 272 851,00 0,00 437 507,00 0,00 0,00 0,00 571 725,00 571 725,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 439,00 163 439,00 163 439,00 147 466,00 15 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 699 707,00 30 127 982,00 29 690 475,00 26 401 651,00 3 288 824,00 0,00 437 507,00 0,00 0,00 0,00 571 725,00 571 725,00 0,00 0,00

10 804 268,00 10 776 268,00 9 530 058,00 8 178 791,00 1 351 267,00 1 110 824,00 135 386,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00

-6 171,00 -6 171,00 -6 171,00 -6 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 969,00 52 969,00 52 969,00 52 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 851 066,00 10 823 066,00 9 576 856,00 8 225 589,00 1 351 267,00 1 110 824,00 135 386,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3 16

przed zmianą 7 593 137,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 7 593 137,00

przed zmianą 7 593 137,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01005

Prace geodezyjno-

urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa
po zmianach 7 593 137,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

po zmianach 0,00

Powiatu Gorlickiego

Nr 17/8/2024

z dn. 27.06.2024 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2024 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4550



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

541 432,00 541 432,00 536 449,00 532 804,00 3 645,00 0,00 4 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 500,00 30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

571 932,00 571 932,00 566 949,00 563 304,00 3 645,00 0,00 4 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 511 849,00 3 301 849,00 625 374,00 308 314,00 317 060,00 17 709,00 0,00 2 658 766,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 227,00 40 227,00 36 236,00 15 969,00 20 267,00 3 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 552 076,00 3 342 076,00 661 610,00 324 283,00 337 327,00 21 700,00 0,00 2 658 766,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

25 252 215,00 24 599 955,00 22 801 917,00 18 942 302,00 3 859 615,00 1 760 038,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 652 260,00 652 260,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 6 450,00 6 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 265 215,00 24 612 955,00 22 814 917,00 18 948 752,00 3 866 165,00 1 760 038,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 652 260,00 652 260,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 6 400,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 6 450,00 6 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 12 850,00 13 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 060 827,00 6 930 827,00 3 950 697,00 2 941 896,00 1 008 801,00 0,00 2 980 130,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

-45 787,00 -45 787,00 -45 787,00 0,00 -45 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 787,00 45 787,00 45 595,00 45 595,00 0,00 0,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 060 827,00 6 930 827,00 3 950 505,00 2 987 491,00 963 014,00 0,00 2 980 322,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

3 733 483,00 3 603 483,00 3 189 171,00 2 368 540,00 820 631,00 0,00 414 312,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

-45 787,00 -45 787,00 -45 787,00 0,00 -45 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 787,00 45 787,00 45 595,00 45 595,00 0,00 0,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 733 483,00 3 603 483,00 3 188 979,00 2 414 135,00 774 844,00 0,00 414 504,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

228 803 836,00 190 529 993,00 172 090 532,00 120 894 960,00 44 195 572,00 7 846 121,00 5 448 518,00 2 944 822,00 0,00 2 200 000,00 38 273 843,00 38 273 843,00 0,00 0,00

-294 885,00 -294 885,00 -294 885,00 -8 361,00 -286 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368 711,00 368 711,00 364 028,00 319 548,00 44 480,00 3 991,00 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 877 662,00 190 603 819,00 172 159 675,00 128 206 147,00 43 953 528,00 7 850 112,00 5 449 210,00 2 944 822,00 0,00 2 200 000,00 38 273 843,00 38 273 843,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3 16

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80152

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85205

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie
po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 7 593 137,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 7 593 137,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85510

Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4550



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 20 599,00

01005 0,00 20 599,00

0,00 20 599,00

0,00 13 000,00

85205 0,00 13 000,00

0,00 13 000,00

razem: 0,00 33 599,00

0,00 33 599,00

bieżące 15 218 993,00 15 252 592,00

Ogółem: 15 218 993,00 15 252 592,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 13 000,00 26 000,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

13 000,00 26 000,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

22 994,00 43 593,00

852 Pomoc społeczna 1 776 634,00 1 789 634,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 37 753,00 58 352,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 22 994,00 43 593,00

1 3 4 5 8

bieżące

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ                                 I 

INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2024 ROKU

I. W ZAKRESIE DOCHODÓW Z TYTUŁU DOTACJI CELOWYCH

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Zał. Nr 3

do Uchwały Zarządu

Powiatu Gorlickiego 

Nr 17/8/2024

z dn. 27.06.2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4550



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

37 753,00 37 753,00 37 753,00 33 753,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 599,00 20 599,00 20 599,00 20 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 352,00 58 352,00 58 352,00 54 352,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 994,00 22 994,00 22 994,00 18 994,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 599,00 20 599,00 20 599,00 20 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 593,00 43 593,00 43 593,00 39 593,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 901 265,00 1 901 265,00 1 900 765,00 1 257 380,00 643 385,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 190,00 -2 190,00 -2 190,00 -2 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 190,00 2 190,00 1 690,00 0,00 1 690,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 901 265,00 1 901 265,00 1 900 265,00 1 255 190,00 645 075,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 186 986,00 1 186 986,00 1 186 486,00 1 092 724,00 93 762,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 190,00 -2 190,00 -2 190,00 -2 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 190,00 2 190,00 1 690,00 0,00 1 690,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 186 986,00 1 186 986,00 1 185 986,00 1 090 534,00 95 452,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 776 634,00 1 776 634,00 16 596,00 6 400,00 10 196,00 1 760 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 6 450,00 6 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 789 634,00 1 789 634,00 29 596,00 12 850,00 16 746,00 1 760 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 6 400,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 6 450,00 6 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 12 850,00 13 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 938,00 76 938,00 59 214,00 0,00 59 214,00 0,00 17 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 787,00 -45 787,00 -45 787,00 0,00 -45 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 787,00 45 787,00 45 595,00 45 595,00 0,00 0,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 938,00 76 938,00 59 022,00 45 595,00 13 427,00 0,00 17 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 614,00 59 614,00 59 214,00 0,00 59 214,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 787,00 -45 787,00 -45 787,00 0,00 -45 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 787,00 45 787,00 45 595,00 45 595,00 0,00 0,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 614,00 59 614,00 59 022,00 45 595,00 13 427,00 0,00 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 210 592,00 15 210 592,00 12 953 359,00 11 193 126,00 1 760 233,00 1 896 529,00 360 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-47 977,00 -47 977,00 -47 977,00 -2 190,00 -45 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 576,00 81 576,00 80 884,00 72 644,00 8 240,00 0,00 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 244 191,00 15 244 191,00 12 986 266,00 11 263 580,00 1 722 686,00 1 896 529,00 361 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85510
Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85205

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

01005
Prace geodezyjno-urządzeniowe 

na potrzeby rolnictwa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

3 16

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

II. W ZAKRESIE WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4550



I. W ZAKRESIE DOCHODÓW 

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 40 227,00

75814 0,00 40 227,00

0,00 40 227,00

razem: 0,00 40 227,00

0,00 40 227,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW FINANSOWANYCH ŚRODKAMI Z FUNDUSZU POMOCY NA 2024 ROK

Zał. Nr 4

do Uchwały Zarządu

Powiatu Gorlickiego 

Nr 17/8/2024

z dn. 27.06.2024 r.

bieżące

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 3 4 5 8

Różne rozliczenia finansowe 219 807,00 260 034,00

758 Różne rozliczenia 219 807,00 260 034,00

Ogółem: 6 902 779,00 6 943 006,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
219 807,00 260 034,00

bieżące 6 902 779,00 6 943 006,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4550



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

220 157,00 220 157,00 202 448,00 87 089,00 115 359,00 17 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 227,00 40 227,00 36 236,00 15 969,00 20 267,00 3 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 384,00 260 384,00 238 684,00 103 058,00 135 626,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 157,00 220 157,00 202 448,00 87 089,00 115 359,00 17 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 227,00 40 227,00 36 236,00 15 969,00 20 267,00 3 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 384,00 260 384,00 238 684,00 103 058,00 135 626,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 903 129,00 6 903 129,00 6 885 420,00 234 108,00 6 651 312,00 17 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 227,00 40 227,00 36 236,00 15 969,00 20 267,00 3 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 943 356,00 6 943 356,00 6 921 656,00 250 077,00 6 671 579,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dzia

ł
Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

II. W ZAKRESIE WYDATKÓW

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

4 17

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4550


	UCHWAŁA NR 17/8/2024 ZARZĄDU POWIATU GORLICKIEGO z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3

	§ 4
	tir. 1 (3) w § 4
	tir. 2 (4) w § 4
	tir. 3 (5) w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-07-04T13:24:57+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




